**N**on fiant cunei, & instrumenta apta ad fabricandum monetam, nec scienter immittantur in Regnum, nec recipiantur. d. pr. 44. S. e conforme, fol. 72.

**C**onfirmatur p. 2. de Monetis, in quantum per presentem non revocatur, ibid. S. settimo, fol. cod.

**I**nstrumentis aptis ad crudendum, vel falsificandum monetam, repertis penes alias de crimine monetarum inquisitum, si prius contra ipsum fuerit lis contestata, & data defensiones, licet ex eisdem actis fuerit liberatus in forma, & è Regno exfractatus, puniri potest, etiam capite ad arbitrium Iudicis, ibidem, S. e perche, d. fol. 72.

**E**xplicatur pr. 2. S. 18. de monetis, quod quando testis non venit ultroneus, et quam revelans, & alii non subjacent exceptioni, nec est particeps in actu aliquo operativo, nec ante delictum, nec tempore delicti, nec post delictum, si testis integer, ibidem, S. hora noni, fol. 73.

**E**xplicatur d. pr. 2. de Monetis, S. 13. circa malam famam, & vita levitatem, d. prag. 44. & effendosi, fol. codem.

**E**xplicatur eadem prag. 2. S. 13. circa indicia nimis urgentia, & reliquias arbitrio Tribunalis, quoad paenam mortis, d. pr. 44. S. s'è pure difficultato, fol. 73.

**N**on emantur segmenta monetarum, vulgo, ritaglie, ibid. S. restando, fol. codem.

**C**onfirmatur pr. 19. de Monetis, in quantum presenti non contradicit, & mandatur, quod omnes bucusque inquisiti, & in futurum inquirendi de falsificatione, vel confusione monetarum, si contra ipsos processum fuerit ad litis contestationem datis defensionibus, vel ad torturam ex processu informativo lite non contestata licet liberatis fuerit.

## E T V E R B O R V M.

fuerint, exfractene à Civitate Neap. infra dies sex, & è Regno infra dies 12. d. pr. 44. S. e perche, fol. 74. in quounque Tribunali, & coram quounque Iudice, etiam delegato fuerint inquisiti, ibidem, S. e vogliamo, fol. 75. Extenditur ad quoquo modo cooperantes, & ad fabricantes cuneos, & alia instrumenta apta ad crudendam, vel tondendam monetam, & alios quoscunque inquisitos, contra quos in praesenti pragmatica statuitur pena mortis, d. pr. 44. S. e vogliamo, fol. 74. Limitatur in inquisiti liberatis, aut licentiatis absque tortura, & illis, contra quos non fuerint indicia sufficientia, licet fuerint consignati, ut exhibeantur ad omnem ordinem, ibidem, S. con dichiaratione, fol. eodem. Quid de babilitatis cum cautione, aut obligatione de se presentando ad omnem ordinem, ibidem, S. & ordinamo, fol. 75. Quid de gratiis, & indultis concessis per Proreges predecessores, ibidem, S. e perche intendiamo, fol. eodem. Quid de rescriptis predecessorum Proregum declarantibus inquisitiones fuisse falsas, non adfuisse delictum in genere, vel alio colore mandantibus non procedi, ibidem, S. vogliamo ancora, d. fol. 75. Exfractus predictus comprehendit etiam condemnatos pena extraordinaria carceris, relegationis, triremium, &c. pro delictis predictis, ut finito tempore condemnationis, exfractent, ibidem, S. & ultimamente, fol. eodem.